
ř&r$LTA tťÚťc|i'.c.{Á
zÁpAr0ť€$í*
uHtvEx3rry
v PLŽN!

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

> FAKULTA EKoNoMICKÁ
Katedra KFU

HODNOCENÍ DIPLoMovÉ PRÁCE
Akademický rok 2014120|5

Bc. Martin JoNÁŠ

Podniková ekonomika a management

Komparace účetního qýkaznictví nepodnikatelského
a podnikatelského subjektu

Ing. Jana HINKE, Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definovríní cílů práce
B) Metodický postup vypracoviíní práce
C) Teoretický záHadprárce (rešeršní část)
D) Cleněníptáce (do kapitol' podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovánípráce (skladba vět, gramatika)
F) Formál ni zptacov ání ptáce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v ctzím jazyce
J) Celkoqý postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Pffstup autora k řešení problematiky práce
P) Celkoý dojem zpráce

Do Portálu zČv nytzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podeňe|á shoda

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:2

12 3  4  N
x!!!!
XD!!D
X!!DD
X!!D!
x!!!!
xtu!!
X!!!D
!xDutr
x!!!!
x!!ntr
x!!n!
xD!!!
xD!!!
xtDn!
x!!n!
x!!!!

X
!

výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

Předložená diplomová práce má vhodně zvolenou literámí rešerši, v rámci které je použito dostatečné
množství zdrojů (včetně zahraničních). Vlastní část práce je zaměřena na porovniíní úěetního
qýkaznictví zvoleného podnikatelského a nepodnikatelského subjektu a hodnocení výsledků ukazatelů
finanční analýzy, S učiněnýmizávéry lze souhlasit. Po formální stránce je práce zdaÍilá,vytknout lze
pouze nízkou čitelnost někteých příloh a dáIe strohou citaci právních předpisů a intemích dokumentů
v sezrřlmu literrámích zdrojů.



h&.

ffi ' ilHi'Í..,lllonrttcxA
&* untvEnztry
W v PtŽHt

FAKULTA EKoNoMIcKÁ
Katedra KFU

otár'W a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

1. Jaké aspekty z účetrrictví podnikatelů by bylo (podle Vašeho názoru) vhodné přenést do účetrrího
výkaznictví nepodnikatelských subjektů a naopak?
2.Které lkazate|e ťrnanční ana|ýzy jsou pro oba druhy společností shodné a kÍeré se naopak aplikovat
v obou případech nedají?
3. Pojednejte o nuancích v terminologii obou společností (např. kapitál versus jmění apod.).

V Plzni, dne 4. května 20l5
#^,r-t

Podpis hodndtitele

Metodické pozrámky:

1 oanačte ýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zadal/ado Portálu zČu aodůvodněte ntžepŤiodůvodnění
^ klasifikačního stupně.
. Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.' Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 . 10 vět.o ota,ky a připomínlcy k bližšíÍň vysvětlení při obhajobě _ dvě ažtři otrízky.

Posudek odevzdejte oboustranně výištěný na sekretariát KFU, FEK zČv ďo termínu stanoveného katedrou (viz strránky
katedry). Posudek musí být opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozezniíní originálu).


